
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE002/23 
Processo Administrativo N° GM-PE00212023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA .GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/03/2023 15:22:20 

TOTAL DO PROCESSO: 114.100,00 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E  EVENTOS 	 19.608.94410001-74 

LOTE 5 	Quant.: 1 	 Num: 002 	Lance: 114.100,00 

nem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: utíl bazar 	 Modelo: 

 

114.100,00 

Total: 114.100,00 

 

  

Descrição: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8M,  CABO POLIPROPILENO 

Quantidade: 371 	 Vai. Ref.: 19,30 
	

Valor Unit.: 14,40 	 Total Item: 5.342,40 

Unidade: ui'u 
	

Marca: uui bazar 	 Modeio: 

Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30 

Quantidade: 270 	 Vai. Ref.: 36,05 	 Valor Unit.: 27,00 
	

Total Item: 7.290,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

roiririi nr Ai 1 iRqÍPiic' TAP (DAM 	Mi 	 A 1 IPUUA U('TCi 
3 I.8%J. 1 1 l '.SIIL.II 	II_ 1 &_IWIII 	ai '*Il %.lS w II 	1 	 Il $ 

Quantidade: 301 	 Vai. Ref.: 31,94 
	

Valor Unit.: 23,90 	 Total Item: 7.193,90 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 LINHA HOTEL 

Quantidade: 285 	 Vai. Ref.: 36,70 
	

Valor Unit.: 27,50 	 Total Item: 7.837,50 

Item: 5 	Unidade: UNO 	 Marca: alumix 
	

Modelo: 

escrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS LINHA HOTEL 

Quantidade: 223 	 Vai. Ref.: 38,04 	 Valor Unit.: 28,50 
	

Total Item: 6.355,50 

Item: 6 	Unidade: UNO 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO UWAUIUADE DE Ub 1-1 LINhA 1-101 El-

Quantidade: 

L

Quantidade: 224 	 Vai. Ref.: 66,99 	 Valor Unit.: 50,20 Total Item: 11.244,80 

Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL 
-4 -7̂ 11 	 7' ir ii uøtivau. 1 J 	 v ai. 	11),UJ 

tS.._... 7 t..L .ee .4t1 	 u.__. r 	̂̂va,ui VIRIL...ii, eu 	 aÚLCI1 1M111. 

Item: 8 	Unidade: UNO 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL 

Quantidade: 179 	 Vai. Ref.: 114,16 
	

Valor Unit.; 85,50 	 Total Item: 15304,50 

Item: 9 	Unidade CX 	 Marra-  isoplast 
	

Modelo- 

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 320 	 Vai. Ref.: 30,09 	 Valor Unit.: 22,50 
	

Total Item: 7.200,00 

Item: 10 	Unidade: UND Marca: alumix 	 Modelo: 

 

3 ÃI'1fl1  .jjauu IIt. I%.P+J..J_..)  

 

1 rito 9 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS LINHA HOTEL 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 108,66 	 Valor Unit.: 93,55 	 Total item: 1.122,60 

Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

Descrição: PANELA EM ALUMINIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS 

Quantidade: 22 	 Vai. Ref.: 235,33 	 Valor Unit.: 176,40 	 Total Item: 3.880,80 

Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 
	

Modelo: 

Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL 

Quantidade: 219 	 Vai. Ref.: 68,00 	 Valor Unit.: 50,90 
	

Total Item: 11.147,10 

d IIkIF 	 ta_.__, _.t... ILIIÍ. 1..) 	UiUudU .. . ui-tu VIdU.,d. IUII
.
IIÃ 

escrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE IOLTS LINHA HOTEL 

Quantidade: 206 	 Vai. Ref.: 117,74 	 Valor Unit.: 88,20 

, l_ .I _l_ 
tvIUUt,'o. 

Total Item: 18.169,20 

Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: alumix 	 Modelo: 

flcrrir'ry PAI Afl(P PRAAnn fI'sJCWIflÁ\/I PAPA AI IPtRPMTC'Ç .................. 

Quantidade: 272 	 Vai. Ref.: 10,58 
	

Valor Unit.: 7,90 	 Total Item: 2.148,80 

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES ERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 03/04/2023 09:39:10 
	

2de2 


